Ministério da Educação
Universidade Federal do Cariri

Centro de Ciências Agrárias e da Biodiversidade - CCAB

PORTARIA No 18/2025, DE 08 DE DEZEMBRO DE 2025

Designa  membros  para  compor  a  comissão  de
análise  das  horas  complementares  do  curso  de
medicina veterinária.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DA BIODIVERSIDADE, no
uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria No. 18 de 08 de janeiro de 2025,
emitida pelo Reitor da Universidade Federal do Cariri,

RESOLVE:

Art. 1o Instituir a  Comissão de Análise das Horas Complementares  do curso de Medicina
Veterinária da Universidade Federal do Cariri,  conforme decisão extraída do registro de ata da
12a reunião  ordinária  do  colegiado,  ocorrida  dia  01/12/2025,  com  a  finalidade  analisar  e
gerenciar as horas  referentes às atividades complementares do respectivo curso. A Comissão é
composta pelos seguintes membros:

Beatriz Dantas Fernandes Presidente      SIAPE 1302102
Alessandra Maria da Silva    Membro SIAPE 3382429
Breno Bezerra Aragão       Membro SIAPE 1206415

Art. 2o Esta Portaria é valida por 2 anos, podendo ser reconduzida por igual período.

Art. 3o Este Ato entra em vigor nesta data. Publique-se. Cumpra-se.

Professor Fabiano da Silva Ferreira
DIRETOR DO CCAB

	O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E DA BIODIVERSIDADE, no uso de suas atribuições legais conferidas através da Portaria No. 18 de 08 de janeiro de 2025, emitida pelo Reitor da Universidade Federal do Cariri,
	RESOLVE:

		2025-12-08T11:25:06-0300